
令和７年 11 月吉日 

 

患者様、ご家族様各位 

まちの診療所つるがおか 
院長 白井  輝 

横須賀市鶴が丘 2-3-9 
電話 046-825-5121 

FAX  046-825-5010 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

謹啓 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 当院では年末年始の時期におきまして、各部門が下記の通り休業させて頂

きますので、ご了承ください。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

朝晩の寒さが厳しくなってまいりましたが、お身体など壊されぬよう、 

くれぐれもご自愛ください。皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．外来診療部・在宅診療部 

休業期間  １２月２８日（日）～ １月４日（日） 

※訪問診療は緊急時２４時間対応しております。 

   ※１月５日(月)より通常診療いたします。 

 

２．くらしのリエゾンステーション 

休業期間  １２月２８日（日）～ １月５日（月） 

 

 

 

          以  上 


